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223 Osterberg — Lotte — Wersen — Halen

Liniennummer 223
e Hinweise

Osterberg, Osterberg
Osterberg, GrofRer Esch
Osterberg, Kreuzung
Osterberg, Siedlung
Osterberg, Minsterstral3e
Osterberg, Goldbachweg
Osterberg, Vogelbreede
Osterberg, Sonnenbrink
Lotte, Grundschule
Lotte, Grundschule
Lotte, Sparkasse

Lotte, Riegeweg

Lotte, Boyersweg

Lotte, Abzw. Feldmark
Lotte, Natosiedlung
Lotte, Hansaring

Lotte, Bahnhof

Lotte, Schwegfeld

Lotte, Kamp

Lotte, Zum Roten Berg
Wersen, Schulzentrum
Wersen, Rathaus

Wersen, Bahnhof
Wersen, Bringenburg
Wersen, Teichweg
Buren, Gartenstralle

Biren, Richard—Eberlein—Str.

Biren, Westfalenplatz
Wersen, Neue Wiese
Wersen, Klaranlage
Wersen, RWE

Halen, Bahnhof

Halen, Alte Schule
Halen, Oberseester Weg
Halen, Kampbreede
Halen, Oberseester Weg
Halen, Alte Schule

T TaxiBus

648
6 49
6 50
651
651
653
6 55
6 58
7 00

702
704
706
708
711
712
713
715
720

T223
(W

1500
1501
1502
1503
1503
1504
1504
1506

1507
1507
1508

15 09
1511
1512

{
15 14
1515
1515

1516
1517
1518
15 20
1521
1522
1523
1524
15 25
15 27
1528
15 29
1530
15 30
1531

T223
L1

16 00
16 01
16 02
16 03
16 03
16 04
16 04
16 06

16 07
16 07
16 08

16 09
16 11
16 12

¢
16 14
16 15
16 15

16 16
16 17
16 18
16 20
16 21
16 22
16 23
16 24
16 25
16 27
16 28
16 29
16 30
16 30
16 31

L1 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt: 0 25 1/ 144 80 444

Am 24. und 31. Dezember keine Fahrten.
Weitere Haltestellen: Knilllweg, Griiner Brink, Cappelner Str., Im Osterfeld, Kromschréder, Neue Wiese, Klaranlage und Hasenkamp.

T223
(W

17 00
1701
17 02
17 03
17 03
17 04
17 04
17 06

17 07
17 07
17 08

17 09
1711
17 12

{
17 14
1715
1715

17 16
17 17
1718
17 20
17 21
17 22
17 23
17 24
17 25
17 27
17 28
17 29
17 30
17 30
17 31

Montag — Freitag

T223
L1

18 00
18 01
18 02
18 03
18 03
18 04
18 04
18 06

{

¢
18 07
18 07
18 08

§

18 09
1811
18 12

{
1814
1815
1815

18 16
18 17
18 18
18 20
18 21
18 22
18 23
18 24
18 25
18 27
18 28
18 29
18 30
18 30
18 31

T223 T223

L1

1900
1901
19 02
19 02
1903
19 04
19 04
19 06

{

¢
19 07
19 07
19 08

§

19 09
1911
1912

¢
1914
1915
1915

1916
19 17
1918
19 20
1921
19 22
1923
1924
1925
19 27
1928
19 29
19 30
19 30
1931

(1

20 00
2001
20 02
20 02
2003
20 04
20 04
20 06

{

¢
20 07
20 07
20 08

§

20 09
2011
2012

{
2014
2015
2015

20 16
2017
2018
20 20
2021
20 22
2023
20 24
20 25
20 27
20 28
20 29
20 30
2030
2031

an Schultagen

ERVM

0800 3 /50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
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223 Halen — Wersen — Lotte — Osterberg

Liniennummer 223

o Hinweise [FlIH3

Halen, Alte Schule
Halen, Bahnhof
Wersen, RWE
Wersen, Abzw. Sonnenkamp
Wersen, Neue Wiese
Wersen, BergstralRe
Biren, Westfalenplatz
Buren, GartenstraRe
Wersen, Bringenburg
Wersen, Bahnhof
Wersen, Sporthalle
Wersen, Rathaus
Wersen, Schulzentrum
Lotte, Zum Roten Berg
Lotte, Kamp

Lotte, Schwegfeld
Lotte, Bahnhof

Lotte, Hansaring
Lotte, Abzw. Feldmark
Lotte, Natosiedlung
Lotte, Kriimpelstrale
Lotte, Boyersweg

Lotte, Riegeweg

Lotte, Sparkasse

Lotte, Sportzentrum
Osterberg, Sonnenbrink
Osterberg, Glinsforter Weg
Osterberg, Abzw. Hagenberg
Osterberg, Vogelbreede
Osterberg, Goldbachweg
Osterberg, MinsterstraRe
Osterberg, Siedlung
Osterberg, HagelstraRe
Osterberg, Hagelstral3e
Osterberg, Kreuzung
Osterberg, Osterberg
Osterberg, Zum Knill
Osterberg, Kreuzung
Osterberg, Goldbachweg
Osterberg, Vogelbreede
Osterberg, Sonnenbrink
Lotte, Sportzentrum

223 223 223

223

6 44
6 46 1130
6 47 1131

¢ 1132
6 49 1132
6 50 1133
653 1136
6 55 1139

§ 11 42
6 56

12 25
12 26
12 27
12 27
12 28
12 31
12 34
12 37

1315
1316
1317
13 17
1318
1321
13 24
13 27
{
1330

{ ¢
1145 1240

13232
13 38
1341
1342
1343
1344
1344
13 45
13 46
1347
13 49
1350
1353
1354

12242
12 43
12 45
12 46
12 47
12 48
12 48
12 49
12 50
1251
12 53
1254
12 57
12 58

11247
1148
1150
1151
1152
1153
1153
1154
1155
11 56
1158
1159
§ 1202
12 03
744
745
745
747
750

735
736
737
738
739
740

741
743

Montag — Freitag

T223 T223 223 T223
1 (W 110 GIN

14 31
14 31
14 33
14 33
14 35
14 35
14 36
14 38
14 42
14 43

1531
1531
1533
1533
1535
1535
1536
1538
1542
1543

16 31
16 31
16 33
16 33
16 35
16 35
16 36
16 38
16 42
16 43
1543 ¢
16 44
16 44
16 45

{
15 44
1544
15 45

{
14 44
14 44
14 45

§
1547
15 48

§ { 1549 ¢
1445 1545 1549 16 45
1446 1546 1550 16 46
1449 1549 1553 1649

{ { 1556 {

{ { 1559
1450 16202

1550 16 50

1451
14 52

1551
15 52

{ 1651
16 04 16 52
{ { 1606 {
1453 1553 1608 16 53

14 55
14 55
14 56
14 57

1555
1555
15 56
1557

16 10
16 10

16 55
16 55
1611 1656
16 12 16 57
1613 ¢

1614 §

16 16 16 58
16 18 16 59

14 58
14 59

1558
15 59

ERVM

T223
L1

T223
(W

T223
1

17 31
17 31
17 33
17 33
17 35
17 35
17 36
17 38
17 42
17 43

1831
18 31
1833
18 33
18 35
18 35
18 36
18 38
18 42
18 43

1931
1931
1933
1933
1935
1935
19 36
19 38
1942
19 43

{
19 44
19 44
1945

{
18 44
1844
18 45

{
17 44
17 44
1745

{
1945
19 46
19 49

{
18 45
18 46
18 49

{
1745
17 46
17 49

¢
{

1750 1850 1950

17 51
17 52

18 51
18 52

1951
1952
{
1953

¢ {
1753 1853

17 55
17 55
17 56
17 57

18 55
18 55
18 56
18 57

19 55
19 55
19 56
19 57

17 58
17 59

18 58
18 59

19 58
19 59

T TaxiBus

(1 TaxiBus, nur nach
Anmeldung bis 30 Min. vor
Abfahrt; 0 25 1/ 144 80 444

Montag, Mittwoch und
Donnerstag an Schultagen,
nicht Rosenmontag

H3 Fahrt beginnt um 6.36 Uhr
als Linie 224 ab Biren,
Westfalenplatz.

Am 24. und 31. Dezember keine Fahrten.
Weitere Haltestellen: Richard—-Eberlein—Str., Teichweg, Westerfeld, Ortsausgang, Klaranlage, Im Osterfeld, Cappelner Str., Hagenbergstr.,
Gruner Brink, Schonhorst Esch, Knillweg, GroRRer Esch.

H75 Fahrt beginnt um 15.40 Uhr
als Linie 111 ab
Westerkappeln,
Schulzentrum.

an Schultagen

0800 3 /50 40 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



